



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Konferencja prasowa: Odliczamy czas do startu XXIV Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Halowych – WIELKOPOLSKA 2018 (2)

Zapraszamy na konferencję prasową zapowiadającą XXIV Ogólnopolską Olimpiadę Młodzieży w Sportach Halowych – WIELKOPOLSKA 2018. Spotkanie z udziałem Marka Woźniaka - Marszałka Województwa Wielkopolskiego, Mariana Szkudlarka - Burmistrza Swarzędza, Tomasza Wiktora - dyrektora Departamentu Sportu i Turystyki UMWW, przewodniczącego Komitetu Organizacyjnego OOM oraz Pawła Szczepaniaka - Prezesa Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego rozpocznie się o godzinie 11.00, we wtorek 24 kwietnia 2018 roku w hali widowiskowo-sportowej przy ul. Heweliusza 26 w Zalasewie, gm. Swarzędz.

„Powierzono nam Olimpiadę Halową i taką zorganizujemy w dniach 27 kwietnia – 11 czerwca 2018 roku. Cieszymy się, że zostaniemy gospodarzem tego wydarzenia. Liczymy zarówno na sukcesy organizacyjne, jak i sportowe. Młodzi sportowcy reprezentujący nasze województwo należą do ścisłej czołówki i wierzymy, że swoje umiejętności potwierdzą w trakcie Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Halowych” – mówił w minionym roku Marszałek Woźniak po decyzji Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży to zawody organizowane od 1995 roku w ramach współzawodnictwa dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo, obejmujące kategorię juniora młodszego. Odbývają się w trzech odsłonach: w sportach halowych, letnich oraz zimowych. W halowych rozgrywkach uczestniczyć będzie 3,5 tys. zawodników, rywalizujących w blisko 20 dyscyplinach. Olimpiada odbędzie na 15 obiektach sportowych w 12 lokalizacjach. Gospodarzami będzie 13 samorządów, w tym 12 z terenu Województwa Wielkopolskiego oraz Miasto Zabrze.

Patronat Honorowy nad Ogólnopolską Olimpiadą Młodzieży sprawuje Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie